



62 98101-5301
62 99269-3551
62 3549-7848

E_MAIL: carlos_apq@hotmail.com
E_mail: shalonbp@gmail.com
CNPJ 13.036.711/0001-68

AV DAS MAGUEIRAS QD 47 LT 09 SALA 03 VILA ALZIRA AP. GNY

QD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	V. UNITARIO	V.TOTAL
50	PC - COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT C/ 100;	R\$ 2,65	R\$ 132,50
2000	UN - ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM;	R\$ 0,33	R\$ 660,00
50	RL - FITA CREPE BEGE 19MM X 50M;	R\$ 5,45	R\$ 272,50
10	UN - GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 11,5 X 3,5 X 5,7 CM;	R\$ 9,00	R\$ 90,00
500	PC - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE 200ML PCT C/ 100 UNIDADES	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
30	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AMARELO	R\$ 6,99	R\$ 209,70
10	CX - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND(EM MATERIAL METAL NA COR PRATA);	R\$ 4,79	R\$ 47,90
6	UN - BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRÔNICO 57MM X 300M;	R\$ 26,90	R\$ 161,40
10	UN - LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 FLS(INTERNAS	R\$ 11,90	R\$ 119,00
100	UN - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL;	R\$ 0,59	R\$ 59,00
10	UN - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL;	R\$ 4,50	R\$ 45,00
10	CX - CLIPS 8.0 DE METAL P/ PAPEL 500G;	R\$ 11,90	R\$ 119,00
10	CX - CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND;	R\$ 2,12	R\$ 21,20
10	CX - CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND.	R\$ 2,12	R\$ 21,20
	TOTAL		R\$ 4.333,40

Nome / Razão Social: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH
Nome fantasia: HOSPITAL ESTADUAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO
LOUZADA - HEAPA
A/C: SRA. LUANNA MESQUITA
E-mail: luanna.mesquita@igh.org.br

CNPJ / CPF: 11.858.570/0004-86

Fone: (62) 3956-3910

ITEM 01		
30 Kg		
BOBINA DE SACO PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE PICOTADO 35 X 50 CM KG	VALOR UNITÁRIO R\$ 34,15	VALOR TOTAL R\$ 1.024,50
ITEM 02		
20 Kg		
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM	VALOR UNITÁRIO R\$ 45,44	VALOR TOTAL R\$ 908,80
ITEM 03		
10 Kg		
SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM (FECHO HERMÉTICO);	VALOR UNITÁRIO R\$ 32,25	VALOR TOTAL R\$ 322,50
ITEM 04		
10 Kg		
SACO PLASTICO TRANSP. 30X40CM (FECHO HERMÉTICO);	VALOR UNITÁRIO R\$ 68,29	VALOR TOTAL R\$ 682,90

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 2.938,70 (Dois mil novecentos e trinta e oito reais e setenta centavos).

TERMOS E CONDIÇÕES

Condição de pagamento: 30 dias

Frete: CIF FOB

Prazo para entrega: Em até 05 dias

Validade da proposta: 30 dias

DADOS PARA PAGAMENTO: BANCO ITAU UNIBANCO S.A - CODIGO 341 - AG. 4433 C/C: 0099877-2 - RAZAO SOCIAL: PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 35.501.079/0001-19.

Garantia para equipamentos de 12 meses contra defeitos de fabricação

Garantia de acessórios de 03 meses contra defeitos de fabricação

Assistência técnica especializada

Responsável: Pablo Santos – Consultor Comercial

Fone: (62) 3877-1635 / 9 9374-9007

E-mail: vendas@pasanhospitalar.com

Goiânia, 07 de Agosto de 2023.



Pablo Ferreira dos Santos



HC CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA
Avenida Central, Nº 95, QD R LT 15
74405040 - Goiânia, GO
Telefone: (62) 3622-6236
CNPJ: 42.331.756/0001-63

Proposta Nº 481

Para

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO- IGH CNPJ: 11858570000567, Rua 230, S/N, QD 709 LT 11, Setor Leste Vila Nova 74640210 - Goiânia, GO Fone: (62) 3956-2998, danielly.cruz@igh.org.br
--

Número da Proposta	481
Data	02/08/2023

Vendedor(a): ROGERIO

Aos cuidados de: Danielly Cruz

Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1	PANO MULTIUSO MRPLUS 28CMX240M VERDE	293	RO	20,00	89,90	1.798,00
2	FIBRA BETTANIN LIMPEZA GERAL	434	UN	300,00	1,12	336,00
3	FIBRA BETTANIN LIMPEZA LEVE	433	UN	150,00	0,98	147,00
4	COPO CRISTAL PP 50 ML	493	PT	50,00	3,56	178,00
5	COPO PP TRANSP. 200ML	494	PT	500,00	5,34	2.670,00
6	SACO PEBD 10X20	495	KG	20,00	25,41	508,20
7	SACO PEBD 25X35	496	KG	20,00	25,41	508,20
8	SC N 10 ZIP 24X34	497	CX	1,00	1.176,53	1.176,53
9	SACO PARA LIXO LARANJA 200L	122	SC	40,00	78,32	3.132,80

Outros itens ou serviços

solicitação de orçamento 46900

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
9,00	1101	0,00	10.454,73	0,00	10.454,73

Atenciosamente,

Departamento de vendas

Re: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO - SOLICITAÇÃO 46900

1 mensagem

Diego Silva <diegoaspg@gmail.com>

2 de agosto de 2023 às 08:44

Para: Luanna Mesquita <luanna.mesquita@igh.org.br>

Segue abaixo

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UNI	R\$ Uni	R\$ Total
1	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM;	2000	UNI	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
12	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHÊ BRANCA 33 X 22 MM;	20	UNI	R\$ 38,00	R\$ 760,00
13	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M;	150	UNI	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
14	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M;	50	UNI	R\$ 11,00	R\$ 550,00
16	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE 200ML PCT C/ 100 UNIDADE	500	PCT	R\$ 13,90	R\$ 6.950,00
19	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHÊ BRANCO 80 MM X 30 MM;	80	UNI	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
VALOR TOTAL					R\$ 18.400,00

Em ter., 1 de ago. de 2023 às 15:35, Luanna Mesquita <luanna.mesquita@igh.org.br> escreveu:

Boa tarde,

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, torna público para conhecimento dos interessados, que fará um Processo de Cotação para o HOSPITAL ESTADUAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HEMNSL.

Atualmente o IGH é o responsável por realizar as contratações para atendimento desta Unidade Pública devido contrato de gestão firmado com a Secretaria de Saúde do Estado de Goiás - SES/GO.

- 1 . 30 KG - BOBINA DE SACO PLÁSTICO ATÓXICO TRANSP PICOTADO 35 X 50 CM KG(DE PLÁSTICO. BOBINA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 KG. NÃO RECICLADO);
- 2 . 50 PC - COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT C/ 100;
- 3 . 20 KG - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG(TRANSPARENTE ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT);
- 4 . 10 UN - SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM (FECHO HERMÉTICO);
- 5 . 10 UN - SACO PLASTICO TRANSP. 25X35(TRANSPARENTE ESPESSURA MÉDIA);
- 6 . 10 UN - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 X 20;
- 7 . 10 UN - SACO PLASTICO TRANSP. 30X40CM (FECHO HERMÉTICO);
- 8 . 300 UN - FIBRA DE LIMPEZA VERDE MÉDIA UNIDADE ABRASIVIDADE;
- 9 . 150 UN - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE(FIBRA MACIA INDICADA PARA LIMPEZA LEVE);
- 10 . 20 RL - PANO MULTIUSO PICOTADO APROX. 300 MT X 0,33 M (COM AGENTE ANTI-BACTÉRIAS LIMPA, LAVA E SECA NÃO SOLTA FIBRAS 70% VISCOSE E 30% POLIÉSTER GRAMATURA NOMINAL DE 45 G/M², CORES DIVERSAS);
- 11 . 2000 UN - ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM;
- 12 . 20 UN - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHÊ BRANCA 33 X 22 MM;
- 13 . 150 RL - FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M;
- 14 . 50 RL - FITA CREPE BEGE 19MM X 50M;
- 15 . 10 UN - GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 11,5 X 3,5 X 5,7 CM;
- 16 . 500 PC - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE 200ML PCT C/ 100 UNIDADES (ATÓXICO, EM POLIESTIRENO ATÓXICO. CADA PACOTE COM 100 COPOS DEVERÁ TER PESO MÍNIMO DE 160G);
- 17 . 30 UN - ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AMARELO;
- 18 . 40 UN - SACO DE LIXO LARANJA 200L PCT C/ 100 UN(SACO DE LIXO LARANJA DE 200 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES EM 10 MICRAS);
- 19 . 80 UN - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHÊ BRANCO 80 MM X 30 MM;
- 20 . 10 CX - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND(EM MATERIAL METAL NA COR PRATA);
- 21 . 6 UN - BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRÔNICO 57MM X 300M;
- 22 . 10 UN - LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 FLS(INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MÍNIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M², COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300 MM,LARGURA MÍNIMA 210 MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA);
- 23 . 100 UN - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL;
- 24 . 10 UN - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL;
- 25 . 10 CX - CLIPS 8.0 DE METAL P/ PAPEL 500G;
- 26 . 10 CX - CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND;
- 27 . 10 CX - CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND.

DO PAGAMENTO: